
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження звіту про 
винагороду членів Наглядової ради 
АТ «НСТУ за 2024 рік

Відповідно до пункту 14 розділу ІІ Вимог до положення та звіту про 
винагороду членів наглядової ради, ради директорів та виконавчого органу 
акціонерного товариства, затверджених рішенням Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку від 02 травня 2024 року № 549,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити звіт про винагороду членів Наглядової ради акціонерного 
товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія України», що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                     Олег НАЛИВАЙКО


